



ISOKERN LIIMA SAVUPIIPUN ELEMENTTIEN LIITOKSIIN

Käyttötarkoitus: Tuotetta käytetään Isokernin elementeistä koottavien savupiippujen liimaukseen.

Seoksen valmistusohjeet: Sekoita 5 kg liimajauhetta noin 1,2 l veteen, odota 20 minuuttia ja sekoita huolellisesti. Suosittelemme käyttämään sekoittamisen yhteydessä porakonevispilää. Käytä liimaseos 5 tunnissa sen valmistuksen jälkeen.

Liimaus: Liimauksen apuvälineenä voi käyttää muovipussia, josta puristetaan liimattavalle pinnalle noin 12 mm liimakerros. Elementti kierretään/työnnetään paikalleen sillä tavalla, että olisi varmistettu hyvä tarttuvuus. Liitoskohdista ulos vuotava liima on heti poistettava hormista!

Liiman tarve: noin 3,0 kg/m. **Kuivumisaika:** Savupiipun voi ottaa käyttöön 2 vuorokauden kuluttua savupiipun elementtien liimauksesta.

Varastointi: Suljetussa pussissa kuivassa tilassa 1 vuosi pakkaukseen merkitystä valmistuksen päivämäärästä.

Käyttöalue: Hormin elementtien ja savupiipun elementtien liimaus tms.

Terveydelle haitalliset ominaisuudet:

Hengitystiet: Pöly saattaa aiheuttaa ärsytystä keuhkoputkissa ja kurkussa ja aiheuttaa yskää.

Iho: Pöly ärsyttää kosteaa ihoa. Liimajauheen ja veden seoksen suora ihokosketus saattaa aiheuttaa kirvelyä.

Silmät: Liiman pöly tai veteen sekoitetun liimajauheen roiskeet saattaa vakavasti vahingoittaa silmiä.

Nieleminen: Nielemisen yhteydessä jauhe aiheuttaa voimakkaan ärsytyksen suussa, ruokatorvessa, mahassa ja suolistossa.

Pitkäaikainen altistuminen: Usea ja pitkäaikainen altistuminen saattaa vahingoittaa keuhkoja.

Ohjeita tuotteen käsittelyyn: Liimaseoksen käytön aikana on käytettävä suojakäsineitä.

Ensiapu: Kun liimajauhe tai liimaseoksen roiskeet ovat joutuneet silmiin, huuhtelee silmiä heti runsaalla vedellä vähintään 15 minuuttia. Jos ärsytys pysyy, hakeudu lääkäriin.

Tuotteen valmistukseen on käytetty sementtiä, joka ei aiheuta oireita kromille allergisille henkilöille. Liimaseokseen sisältyy enintään 2 mg veteen liukenevää kromia yhdessä kuivasementin kilogrammassa (vähintään 12 kuukaudessa pakkauspäivästä ja tavanomaisissa varastointiolosuhteissa).

MAL-tunnus: 00-4 (1993)

Paikallista ärsytystä aiheuttava vaikutus (X)

Vältä liimapölyn sisäänhengitystä. Säilytä tuote lasten ulottumattomissa. Kun liimajauhetta joutuu silmään, huuhtelee heti runsaalla vedellä ja hakeudu lääkäriin. Tuotteen veteen liukenemisen yhteydessä muodostuu kalsiumhydroksidi, jolla saattaa olla ihoa ja silmiä ärsyttävä vaikutus.